
 

 

 

 

Na osnovu člana 57 stav 1 tačka 6 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 

42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i „Službeni list CG“, broj 88/09, 03/10, 73/14, 38/12 i 10/14), člana 

67 stav 1 tačka 7 i člana 40 stav 1 tačka 19 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – 

Opštinski propisi“, broj 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 18, 19. i 25. maja  

2015.godine, donijela je 

 

 

 

RJEŠENJE 

o davanju saglasnosti na imenovanje Glavnog administratora 

 

 

 

1. Daje se saglasnost na imenovanje Snežane Šćepanović, dipl. pravnika za Glavnog 

administratora Opštine Budva. 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore - 

Opštinski propisi.“ 

 

 

 

 

Broj: 0101-166/1     

Budva, 25. maj 2015. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


